
ZARZĄDZENIE NR 136/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie rozłożenia na raty, gminie Iława należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu 
najmu mieszkania komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 
2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz 
warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
a także na podstawie Uchwały Nr XLII/405/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie dokonania 
zmiany treści uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na 4 (cztery) raty, należności pieniężnych przypadających Gminie Iława 
z tytułu najmu lokalu mieszkalnego, położonego w miejscowości Frednowy, powstałych po poprzednim najemcy.

§ 2. Ustala się następujące wysokości i terminy spłaty w/w należności:

a)  1 rata w kwocie 275,00 zł płatna do 15 grudnia 2017 r.

b)  2 rata w kwocie 275,00 zł płatna do 15 stycznia 2018 r.

c)  3 rata w kwocie 275,00 zł płatna do 15 lutego 2018 r. 

d)  4 rata w kwocie 275,88 zł płatna do 15 marca 2018 r. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 215218CC-1E25-44FD-B8DC-532CFBF2F56A. Podpisany Strona 1




